CURA

(137) *dicitur uerbo militare.*

(138) *Rota romana dec. 300. num. 6. par. 13. auctor. sub quod in alienatione, vel uera confessione
emphiteusis bonorum religionis, requiritur apostolicus assensus requisitus ad confirmationem Pet. V. 2. 6.
§. 4. nec non m. magistri licentia in illius expeditione, justa religione stabilita, etc. de contraria cap. 6. & 9.*

(139) *binc Anastasius papa IV. scribens die 21. octobris 1114. religiosis hospitalariis, quia omnia
uera (dicit) substantiationibus peregrinatur, & pauperum debet sedere, ac per hoc nullatenus
allis usibus ea convenit applicari Gc. binc etiam beatus Pius V. in bullâ reformationis ordinis
clericorum, edita die 8. martii 1570. iuxa quidem demandauit, quod ex redditibus sicutor eleemosynis
pauperibus, eorum bonorum, sub clericorum sicutor monasteriis, ibi: easterōm, ut vicissim plē-
regeat, pro religione consuetudine, & instituta confeverit, ac easter plas Gc. fideliis eorum ad-
ministracionem collaudare possit; commendaturiæ præcipitas, ut in suis monasteriis, pauperes
eleemosynis, pro modo facultatum, prosequantur, Gc.*

(140) *Franciscus anafaldus conf. 8. num. 3. & Cap. omnes.*

(141) *sic eos appellat Innoc. III. in cap. dudum 3. de decretis, &c. cui adiunguntur Johannes
XXII. in tit. de privilegiis cap. 4. in extravaag. communibus; addo glos. in can. quifquid 17. 17. qu. 4. & in
element. dispensacionis 2. verb. beneficis, de judeclis, P. Gregor. tholos. in tradit. de beneficis eccl. cap.
11. num. 11. & cit. dusd. d. conf. 7. 8. num. 2. Cantabrigiæ borrelli. de regie castellaci profantia, dicit.
Def. 7. 5. num. 3. 5.*

(142) *ut habeatur in elemosynis quia contingit aucto religione dominica.*

cera posposta, bona, res, & jura ipsorum interdum ab occupatorum, & usurpatorum manibus excutere negligebant: quinid, ea collabi, & deperdi domos, & edificia rauis deformari, permittebant; &, non attento, quod loca ipsa ad hoc fundata, & fidelium erogationibus dotata fuerint, ut pauperes, infecti, leprosi recuperentur inibi, ut ex proventibus sustentarentur illoram, id renuebant inhumaniter facere: proventus eosdem in usus suos damnabiliter convertentes: quoniam tamen ea, qua ad certum usum largitione sunt destinata fidelium, ad illum debant, non ad alium (salva quidem sedis apostolicae auctoritate) converti: perciò, dapoich' ebbe risoluto, che gli ordinarij de' luoghi avesser dato a tal male opportuno compenso, perchè le volontà de' fondatori si adempissero, i beni s'inventariassero, i governadori dasser giuramento de bene, & fideliter exercendo, e successivamente dasser conto di loro amministrazione: proibendo eziandio, di conferirsi in beneficio a' cherici scolari, etiam de consuetudine (quam reprobavit penitus) bac fuisse observatum.